
 

           

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26.01.2026                   г. Боготол                                  № 0029-п 

 

 

О создании рабочей группы межведомственной комиссии 

Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на 

территории Боготольского округа Красноярского края 

 

 

Во исполнение постановления Правительства Красноярского края  

от 30.08.2024 № 610-п «О создании межведомственной комиссии 

Красноярского края по противодействию нелегальной занятости», 

руководствуясь  Уставом Боготольского муниципального округа 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии 

Красноярского края по противодействию нелегальной занятости  

на территории Боготольского округа Красноярского края, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Рабочая группа межведомственной комиссии Красноярского края 

по противодействию нелегальной занятости на территории Боготольского 

округа Красноярского края в своей работе руководствуется порядком 

утвержденным постановлением Правительства Красноярского края  

от 30.08.2024 № 610-п «О создании межведомственной комиссий 

Красноярского края по противодействию нелегальной занятости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Первого заместителя Главы Боготольского муниципального округа по 

экономическому развитию. 

4. Постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте в сети «Интернет». 

 

 



5. Постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026. 

 

 

Глава Боготольского  

муниципального округа                                 А. В Байков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ларченко Екатерина Ивановна 

6-35-59 

Омельченко Оксана Викторовна 

6-35-41 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации  

Боготольского муниципального округа 

от 26.01.2026 г. № 0029-п 

  

 

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ  

межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию 

нелегальной занятости на территории Боготольского округа Красноярского 

края (далее - Рабочая группа) 

 

 

Бакуневич  

Надежда Владимировна  

- Первый заместитель Главы Боготольского 

муниципального округа по экономическому 

развитию, председатель рабочей группы 

 

Крушанова   

Ольга Владимировна 

- руководитель управления экономического 

развития и планирования - начальник отдела 

экономического анализа, планирования и 

прогнозирования Администрации 

Боготольского муниципального округа, 

заместитель рабочей группы 

 

Омельченко  

Оксана Викторовна 

- ведущий специалист отдела 

потребительского рынка и 

предпринимательства управления 

экономического развития и планирования 

Администрации Боготольского 

муниципального окурга, 

секретарь рабочей группы 

 

Члены Рабочей группы: 

 

 

  

Альтергот  

Надежда Ивановна 

 

- директор КГКУ «Центр занятости населения 

города Боготола» 

 

Горбацевич  

Валентина Илларионовна 

- исполняющий обязанности директора КГКУ 

«Центр занятости населения Тюхтетского 

муниципального округа» 

 

Зайцев Данил Игоревич 

 

-     начальник МО МВД России «Боготольский» 

(по согласованию) 

 



 

Климец  

Татьяна Александровна 

 

 

- 

 

заместитель Главы Боготольского 

муниципального округа по архитектуре, 

градостроительству, имущественным и 

земельным отношениям Администрации 

Боготольского муниципального округа 

 

Ларченко Екатерина 

Ивановна 

 

-  начальник отдела потребительского рынка и 

предпринимательства управления 

экономического развития и планирования 

Администрации Боготольского 

муниципального округа 

 

Мовшенкова 

Юлия Валерьевна 

 

- руководитель правового управления 

Администрации Богтольского 

муниципального округа 

 

Олейникова  

Оксана Николаевна 

 

- начальник территориального отделения 

краевого государственного казенного 

учреждения «Управление социальной 

защиты населения» по г. Боготолу и 

Боготольскому муниципальному округу 

Красноярского края 

 

Панарина  

Татьяна Анатольевна 

 

- руководитель клиентской службы СФР 

города Боготола Красноярского края  

(по согласованию) 

 

Попков Юрий Юрьевич 

 

-    начальник Межрайонной ИФНС России     

№ 17 по Красноярскому краю 

 

Сысоева Татьяна 

Валерьевна 

 

- исполняющий обязанности руководителя 

финансового управления Боготольского 

муниципального округа 

 

Тищенко Артем 

Викторович  

 

 

- временно исполняющий обязанности 

начальника отделения - старшего судебного 

пристава отделения судебных приставов по 

Боготольскому району Главного управления 

Федеральной службы судебных приставов 

по Красноярскому краю 

(по согласованию) 

 

 



Шабанов Андрей 

Михайлович 

 

- Боготольский межрайонный прокурор 

старший советник юстиции 

(по согласованию) 

 

 


